ZIMOWA  SESJA  EGZAMINACYJNA  w  roku  akad.  2024/2025
na  kierunku: MATEMATYKA         
studia stacjonarne I stopnia, 
I rok, 1 semestr

	Lp.
	Nazwa przedmiotu
	Imię i nazwisko
	Rodzaj egzaminu
	I termin
	Godziny

od -do
	sala
	II termin
	Godziny

od -do
	sala

	1.
	Algebra liniowa z geometrią analityczną I


	mgr Szymon Sroka 
	Pisemny 
	05.02.2025
	17:00-19:00
	S2
	12.02.2025
	17:00-19:00
	S2

	
	
	dr Artur Piękosz
	Ustny 
	07.02.2025
	11:00-12:30
	S2
	12.02.2025
	11:00- 12:30
	S2

	2.
	Analiza matematyczna I


	dr Beata Strycharz-Szemberg, prof. PK  

	Pisemny 
	30.01.2025
	9:00-12:00
	S3
	11.02.2025
	9:00-12:00
	S3

	
	
	
	Ustny 
	03.02.2025
	9:00-15:00
	303
	14.02.2025
	9:00-15:00
	303


studia stacjonarne I stopnia, II rok, 3 semestr
	Lp.
	Nazwa przedmiotu
	Imię i nazwisko
	Rodzaj egzaminu
	I termin
	Godziny

od -do
	sala
	II termin
	Godziny

od -do
	sala

	1.
	Analiza matematyczna II


	dr hab.
Ihor Mykytyuk, prof. PK
	Pisemny 
	28.01.2025
	7:30-10:00
	S3
	11.02.2025
	7:45-9:50
	        S2

	
	
	
	Ustny 
	31.01.2025
	9:00-14:00
	S2
	13.02.2025
	13:00 -18:00
	312

	2.
	Matematyka dyskretna


	dr Magdalena Grzech
	pisemny
	10.02.2025
	9:00- 11:00
	S3
	17.02.2025
	9:00- 12:30
	312

	
	
	
	Ustny 
	10.02.2025
	12:00-16:00
	S3
	17.02.2025
	13:00- 17:00
	312

	3.

	Algebra II


	dr Kamil Kular
	Ustny
	06.02.2025
	10:00- 14:00
	304/17
	14.02.2025
	10:00- 14:00
	304/17


	
	
	dr Kamil Kular
	Pisemny 
	03.02.2025
	10:00-13:00
	S3
	12.02.2025
	10:00-13:00
	S3


studia stacjonarne I stopnia, III rok, 5 semestr
	Lp.
	Nazwa przedmiotu
	Imię i nazwisko
	Rodzaj egzaminu
	I termin
	Godziny

od -do
	sala
	II termin
	Godziny

od -do
	sala

	1.
	Rachunek prawdopodobieństwa II


	dr Margaret Wiciak
	Pisemny
	28.01.2025
	13:00-15:00
	S1
	11.02.2025
	11:00-13:00
	S1

	
	
	
	Ustny
	30.01.2025
	12:00-15:00
	S2
	14.02.2025
	9:00-14:00
	S2

	2
	Rachunkowość

MFiE
	dr Marek Mikulec

	
	31.01.2025
	12:00-13:30
	S3
	12.02.2025
	13:30-15:00
	S3


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Teoria podejmowania decyzji

MFiE
	dr Mariusz Jużyniec 
	Pisemny 

Ustny 
	29.01.2025
	9:00-11:00
	S1
	13.02.2025
	9:00-11:00
	S1


studia stacjonarne II stopnia, I rok, 1 semestr

	Lp.
	Nazwa przedmiotu
	Imię i nazwisko
	Rodzaj egzaminu
	I termin
	Godziny

od -do
	sala
	II termin
	Godziny

od -do
	sala

	1.
	Analiza matematyczna


	dr hab.

Ihor Mykytyuk, Prof. PK
	Pisemny 
	03.02.2025
	10:00-12:00
	S2
	17.02.2025
	10:00-12:00
	S3

	
	
	prof. dr hab. Serhii Sharyn
	Ustny 
	07.02.2025
	
	Zdalny 
	21.02.2025
	
	Zdalny 

	                2.
	Analiza funkcjonalna


	dr hab. Włodzimierz Jelonek, prof. PK

	Pisemny 
	28.01.2025
	8:00-10:00
	S2
	07.02.2025
	9:00-11:00
	S2

	
	
	prof. dr hab. Anatolij Prykarpatski
	Ustny 
	29.01.2025
	9:00-12:00
	S3
	10.02.2025
	9:00-12:00
	312

	3
	Metody stochastyczne


	dr Marek Malinowski, prof.PK
	pisemny
	30.01.2025
	9:00-11:00
	S1
	13.02.2025
	10:00-12:00
	S3


studia stacjonarne II stopnia, II rok, 3 semestr
	Lp.
	Nazwa przedmiotu
	Imię i nazwisko
	Rodzaj egzaminu
	I termin
	Godziny

od -do
	sala
	II termin
	Godziny

od -do
	sala

	1.
	Analiza
zespolona
	dr hab. Ihor Mykytyuk, Prof. PK 


	Ustny 
	05.02.2025
	9:00-14:00
	S2
	13.02.2025
	9:00-13:00
	 312

	
	
	
	Pisemny 
	03.02.2025
	10:00-12:00
	S2
	11.02.2025
	12:00-14:00
	S2

	2.
	Przedmiot wybieralny  2:                             2a) Macierze w ekonomii,                                   2b) Uczenie maszynowe,                                   2c) Matematyka ubezpieczeniowa,                  2d) Geometria różniczkowa,                  2e) Ekonofizyka,                                        2f) Matematyczne podstawy kryptologii


	dr Natalia Ryłko 
	Ustny

 
	31.01.2025


	16:00 -17:30
	Zdalne 
	14.02.2025
	16:00 –17:30
	Zdalne

	3.
	Analiza szeregów czasowych
	dr inż. Bartosz Stawiarski 
	Pisemny 
	30.01.2025
	11:00 – 14:00
	S1
	--
	--
	--


